
1 

 
 

Uchwała Nr VIII/62/2015 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 29 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn  
 
Na podstawie art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 
885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 2013 r., poz. 86 z  późn. zm) 
Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1.  W związku z przesunięciem realizacji przedsięwzięć w poszczególnych latach realizowanych przez    
      szkoły  zmianie ulegają limity w 2015 r. (zwiększają się o kwotę 48.060,07 zł), z tego na:  
A. Projekcie pn. "Nauka - naszą szansą" - realizowanym przez Gimnazjum im. św. Jadwigi Królowej 

w Długiem" zwiększają się limity wydatków w 2015 r. o kwotę 6.413,12 zł. 
B. Projekie pn. :Czerpiemy radość z nauki" - realizowany przez Gimnazjum w Zarszynie  zwiekszają się 

limity wydatków w 2015 r. o kwotę 7.286,72 zł. 
C. Projekcie pn. "Każdy uczeń jest zdolny- dajmy mu szansę" - realizowany przez Szkołę Podstawową 

w Bażanówce zwiększają się limity wydatków w 2015 r.  o kwotę 7.111,89 zł. 
D. Projekcie pn. "Moja ścieżka do prymusa w SP Jaćmierz" - realizowany przez Szkołe Podstawową 

w Jaćmierzu  zwiększają się limity wydatków w 2015 r. o kwotę 6.131,94 zł. 
E. Projekcie pn. "Nauka - naszą pasją" - realizowane przez Szkołę Podstawową w Długiem zwiększają się 

limity wydatków w 2015 r. o kwotę 7.453,77 zł. 
F. Projekcie pn. "Podajmy dzieciom pomocną dłoń" realizowany przez Szkołę Postawową 

w Nowosielcach zwiększają się limity wydatków w 2015 r. o kwotę 6.458,01 zł. 
G. Projekcie pn. "Równanie szans" realizowany przez  Szkołe Podstawową w Zarszynie  zwiększają się 

limity wydatków w 2015 r. o kwotę 7.204,62 zł. 
2. Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych 
realizowanych w latach 2015-2016 po zmianach przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
1. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na 2015 rok wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 100 Wójta 
Gminy Zarszyn z dnia 17 czerwca 2015 r. oraz Uchwałą Nr VIII/61/2015 Rady Gminy Zarszyn z dnia 
29 czerwca 2015 r. dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zarszyn wraz z prognozą 
długu i spłat zobowiązań na lata 2015 - 2025 przyjętej Uchwałą Nr IV/22/2015 z dnia 28 stycznia 2015 r. 
po zmianach. 
2. Dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2015 - 2025: 
  
W roku 2015 r. 
1. Nastąpiło zmniejszenie planowanych dochodów ogółem o kwotę 188.898,03 zł.  
z tego: 
Dochody bieżące zwiększyły się o kwotę 199.325,97zł, 
Dochody majątkowe zmniejszyły się o kwotę 388.224,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie planowanych wydatkóww ogółem o kwotę 188.898,03 zł, 
 



2 

z tego: 
Wydatki bieżące zwiększyły się o kwotę 215.984,36zł. 
Wydatki majatkowe zmniejszyły sie o kwotę 404.882,39 zł. 
 
 
3. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zarszyn wraz z prognozą kwoty długu na lata 2015 - 2025 
po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


